

D		766	Konstrukce truhlářské	10 731,42				
37	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2018 02
38	M	61126901a	dveře vnitřní hladké CPL plné, odstín mahagon, 1křídlé 70x197 cm, zámek, kování, mřížka	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	
39	K	76666901	Úprava stávajících dveří do kuchyňky - vložení větrací mřížky	kus	1,000	800,00	800,00	
40	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	8,000	30,00	240,00	CS ÚRS 2018 02
41	K	7668112	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky, nová pracovní deska	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
42	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,118	690,00	81,42	CS ÚRS 2018 02

D		771	Podlahy z dlaždic	43 379,66				
43	K	771574113R1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300x300mm - způsob provádění viz poznámka na výkrese D05-Pohledy	m2	26,965	470,00	12 673,55	
	VV		"4np"2,5*2,0*2+0,85*1,2*4+2,0*2,15+1,5*2,15+1,1*2,15+1,35*2,1+0,8*0,2		26,965			
	VV	kd	Součet		26,965			
44	M	59761408	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné barevná přes 9 do 12 ks/m2	m2	29,662	290,00	8 601,98	CS ÚRS 2018 02
	P		Poznámka k položce: Přesný typ a popis ker.dlažby viz výkres D03-Pohledy.Poznámka k položce: Přesný typ a popis ker.dlažby viz výkres D03-Pohledy.Poznámka k položce: Přesný typ a popis ker.dlažby viz výkres D03-Pohledy.Poznámka k položce: Přesný typ a popis ker.dlažby viz výkres D03-Pohledy.Poznámka k položce: Přesný typ a popis ker.dlažby viz výkres D03-Pohledy.Poznámka k položce: Přesný typ a popis ker.dlažby viz výkres D03-Pohledy.					
	VV		kd*1,1		29,662			
45	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	26,965	470,00	12 673,55	CS ÚRS 2018 02
	VV		"4np"2,5*2,0*2+0,85*1,2*4+2,0*2,15+1,5*2,15+1,1*2,15+1,35*2,1+0,8*0,2		26,965			
	VV		Součet		26,965			
46	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod	m	2,300	70,00	161,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"pro vyrovnání výšky podlahy"0,7+0,8*2		2,300			
47	M	55343119	profil přechodový Al	m	2,530	190,00	480,70	CS ÚRS 2018 02